Dane aktualne na dzień: 30-05-2024 23:57
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/thermaltake-massive-s14nb-15-140mm-fan-cl-n015-pl14bl-a-p-10204.html
THERMALTAKE MASSIVE S14/NB (15'',
140MM FAN) CL-N015-PL14BL-A
Cena 89,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy ACT-CHLTHEPOD0012
Kod producenta CL-N015-PL14BL-A
Kod EAN 4713227523363
Opis produktu
Materiały: Siatka, Plastik
Kolor produktu: Czarny
Napięcie: 5 V
Rodzaj zasilania: USB
Głębokość produktu: 260 mm
Wysokość produktu: 33 mm
Waga produktu: 530 g
Szerokość produktu: 349,6 mm
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Wydajność wentylatora: 29,3 ft³/min
Sterowanie prędkością wentylatora: Nie
Liczba wbudowanych wentylatorów: 1 szt.
Prędkość obrotowa (max): 1000 RPM
Poziom hałasu: 24,2 dB
Maksymalna wielkość ekranu: 38,1 cm (15")
Podręcznik użytkownika: Tak
Interfejs hosta: USB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold